

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

Č. smlouvy objednatele: 11/2018/R

Č. smlouvy zhotovitele: 41/2018/TA

uzavřená podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Milan Míka – ředitel společnosti
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Milan Míka
zástupce pro věci technické	Zdeněk Zeman, XXX
technický dozor investora	Ing. Jiří Samec, XXX

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

Název:	Jiří Ploc-MN intex
se sídlem	Fibichova 351, 390 02 Tábor
IČ:	625 14 881
DIČ:	CZ7609061735
Společnost je zapsána: ŽL. evid.č. 330801-48843-00, ŽÚ OÚ Tábor vydaný dne 25.7.1995	
zástupce ve věcech smluvních	Jiří Ploc
zástupce ve věcech technických	Jiří Ploc
bankovní spojení	Raiffeisen BANK, č.ú.: XXX
číslo účtu	č.ú.: XXX
telefon:	XXX
e-mail:	XXX

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV. a XIV :

IV. CENA

V článku IV. CENA se ruší text odstavce 4.1. a nahrazuje se novým zněním:

4.1 Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, specifikovanými ve Změnovém listu č. 1, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo	1 509 600,00 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.1 – ZL č.1	109 916,00 Kč bez DPH
Cena celkem	1 619 516,00 Kč bez DPH

Sazba DPH 21 %

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 14.8 a 14.9 s tímto textem:

14.8 Tento Dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14.9 Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

V Táboře dne 30.11.2018

V Táboře dne 30.11.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Mika
ředitel společnosti

.....
Jiří Ploc
za Jiří Ploc-MN intex

Položkový rozpočet

S:	S008	SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR
O:	SO	Sanace
R:	07201018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						135 432,58
1	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	14,00000	5 450,00	76 300,00
		5		14,00000		
2	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	14,00000	1 815,00	25 410,00
		5		14,00000		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,00000	2 751,00	13 755,00
		5		5,00000		
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	30,64033	168,00	5 147,58
		5*5		30,64000		
5	162201203	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	14,00000	420,00	5 880,00
		5		14,00000		
6	162201210	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,00000	660,00	6 600,00
		5*2		10,00000		
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,00000	468,00	2 340,00
		5		5,00000		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						123 285,36
8	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	17,00000	584,00	9 928,00
		10		17,00000		
9	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	17,00000	188,00	3 196,00
		10		17,00000		
10	274361821	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,45000	3 950,00	1 777,50
		0,26		0,45000		
11	279311114	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 16/20	m3	6,80000	4 851,00	32 986,80
		5		6,80000		
12	975011231	Podpěr. dřevění zákl. zdiva do 2m tl. zdi 45 cm do 3m	m	33,64438	2 241,00	75 397,06
		30		30,00000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						237 988,50
13	289471111	Sanace trhlin těsnícím tmelem do š.3 cm, hl.15 cm	m	50,00000	194,00	9 700,00
		50		50,00000		
14	289901111	Vyčištění trhlin stěny do 3 cm hl. do 15 cm	m	50,00000	105,00	5 250,00
		50		50,00000		
15	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	410,00000	268,00	109 880,00
		410		410,00000		
16	346234311	Zazdívká rýh do 15 x 30 cm	m	150,00000	328,00	49 200,00
		150		150,00000		
17	349231821	Přizdívká z cihel tl. do 30 cm, štítové zdivo	m2	54,90000	1 165,00	63 958,50
		9,15*6		54,90000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						22 645,00
18	411321315	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	2,00000	7 620,00	15 240,00
		2		2,00000		
19	411351101	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	6,00000	792,00	4 752,00
		6		6,00000		
20	411351102	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	6,00000	350,00	2 100,00
		6		6,00000		
21	411361921	Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,14000	3 950,00	553,00

Položkový rozpočet

S:	S008	SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR
O:	SO	Sanace
R:	07201018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,14		0,14000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				57 600,00
22	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	110,00000	95,00	10 450,00
		plocha je odhadnuta : 110		110,00000		
23	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	410,00000	115,00	47 150,00
		410		410,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				77 300,00
24	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	135,00000	268,00	36 180,00
		80		80,00000		
		55		55,00000		
25	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	135,00000	288,00	38 880,00
		80		80,00000		
		55		55,00000		
26	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	80,00000	28,00	2 240,00
		80		80,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				48 843,46
27	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,00000	4 850,00	4 850,00
		1		1,00000		
28	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	3,50000	4 850,00	16 975,00
		3,5		3,50000		
29	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	3,50000	591,00	2 068,50
		3,5		3,50000		
30	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,18480	3 950,00	729,96
		42*0,0044		0,18480		
31	632451034	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	35,00000	692,00	24 220,00
		35		35,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				32 778,00
32	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	135,00000	48,00	6 480,00
		80		80,00000		
		55		55,00000		
33	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	135,00000	96,00	12 960,00
		80		80,00000		
		55		55,00000		
34	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	135,00000	26,00	3 510,00
		80		80,00000		
		55		55,00000		
35	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	91,00000	108,00	9 828,00
		91		91,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 606,68
36	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	252,54000	42,00	10 606,68
		9,15*9,2*3		252,54000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				126 861,00
37	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	6,00000	2 290,00	13 740,00
		6		6,00000		
38	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	9,00000	2 290,00	20 610,00
		9		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	S008	SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR
O:	SO	Sanace
R:	07201018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 36*0,15	m3	5,40000 5,40000	1 315,00	7 101,00
40	974031155	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm 150	m	150,00000 150,00000	245,00	36 750,00
41	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 410	m2	410,00000 410,00000	98,00	40 180,00
42	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, odd.4 výkazu výměr PD 80	m2	80,00000 80,00000	106,00	8 480,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						74 993,65
43	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	119,98984	625,00	74 993,65
Díl: 711 Izolace proti vodě						24 802,94
44	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 24	m2	24,00000 24,00000	455,00	10 920,00
45	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 24	m2	24,00000 24,00000	268,00	6 432,00
46	62833159	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40 24*1,15	m2	27,60000 27,60000	257,00	7 093,20
47	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,14196	2 520,00	357,74
Díl: 713 Izolace tepelné						57 197,55
48	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 35	m2	35,00000 35,00000	1 185,00	41 475,00
49	713121118	Montáž dilatačního pásu podél stěn, včetně dodávky 4,1*4 2,3+2,3+1+1	m	23,00000 16,40000 6,60000	322,00	7 406,00
50	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie 35	m2	35,00000 35,00000	189,00	6 615,00
51	28375706	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm 35*0,03*1,02	m3	1,07100 1,07100	1 495,00	1 601,15
52	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03984	2 520,00	100,40
Díl: 762 Konstrukce tesařské						84 828,37
53	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel 12	kus	12,00000 12,00000	280,00	3 360,00
54	762524104	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka, včetně dodání řeziva, palubky tl. 24 mm 36	m2	36,00000 36,00000	450,00	16 200,00
55	762526110	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm 36	m2	36,00000 36,00000	389,00	14 004,00
56	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 36	m2	36,00000 36,00000	145,00	5 220,00
57	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 36*0,024	m3	0,86400 0,86400	2 500,00	2 160,00
58	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna, včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 24 mm	m2	36,00000	346,00	12 456,00

Položkový rozpočet

S:	S008	SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR
O:	SO	Sanace
R:	07201018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		36		36,00000		
59	762822130	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 4,5*6	m	27,00000 27,00000	387,00	10 449,00
60	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů 4,5*6*0,14*0,18*1,08 1	m3	1,73483 0,73483 1,00000	2 500,00	4 337,08
61	762911111	Impregnace řeziva máčením 4,5*0,64*6	m2	17,28000 17,28000	168,00	2 903,04
62	311 756030	Kotevní prvek ocel. 12	kus	12,00000 12,00000	98,00	1 176,00
63	60515242	Hranol SM/JD 1 14x18 délka 300-600 cm 4,5*6*0,14*0,18*1,08	m3	0,73483 0,73483	8 594,00	6 315,13
64	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,69786	3 680,00	6 248,12
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				138 658,38
65	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 1543	kg	1 543,00000 1 543,00000	38,00	58 634,00
66	55300ik	Dodávka ocelové konstrukce výztužné 1543*1,08	kg	1 666,44000 1 666,44000	39,50	65 824,38
67	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	5,00000	2 840,00	14 200,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 198,00
68	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby 20	m2	20,00000 20,00000	26,00	520,00
69	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm 20	m2	20,00000 20,00000	400,00	8 000,00
70	597623085	Keramická dlažba vnitřní 300x 300 20*1,06	m2	21,20000 21,20000	265,00	5 618,00
71	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	4,00000	515,00	2 060,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				95 246,80
72	775413121	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm 25 28	m	53,00000 25,00000 28,00000	198,00	10 494,00
73	775541400	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem 35 36	m2	71,00000 35,00000 36,00000	256,00	18 176,00
74	775542022	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy 35 36	m2	71,00000 35,00000 36,00000	48,00	3 408,00
75	61193701	Podlaha laminát. -lam tl. 7 mm 35*1,04 36*1,04	m2	73,84000 36,40000 37,44000	820,00	60 548,80
76	998775201	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	4,00000	655,00	2 620,00
Díl: 783		Nátěry				16 935,97
77	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný 1,543*32	m2	49,37600 49,37600	228,00	11 257,73
78	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 1,543*32	m2	49,37600 49,37600	115,00	5 678,24
Díl: 784		Malby				24 600,00

Položkový rozpočet

S:	S008	SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR
O:	SO	Sanace
R:	07201018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
79	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x 410	m2	410,00000	18,00	7 380,00
				410,00000		
80	784195112	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x 410	m2	410,00000	42,00	17 220,00
				410,00000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	124 763,82
-----------------	--	-------------------

81	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	70,48800	420,00	29 604,96
82	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	70,48800	94,00	6 625,87
83	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	986,83200	26,00	25 657,63
84	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, ruční doprava	t	70,48800	450,00	31 719,60
85	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, ruční doprava	t	211,46500	62,00	13 110,83
86	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	70,48800	256,00	18 044,93

Díl: VN	Vedlejší náklady	35 200,00
----------------	-------------------------	------------------

87	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
88	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00
89	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
90	005122020R	Silniční provoz	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
91	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00

Díl: ON	Ostatní náklady	52 750,00
----------------	------------------------	------------------

92	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
93	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
94	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
		úprava elektroinstalace	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
		kominické práce	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
		Topenářské práce	Soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00
95	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000		0,00

Celkem	1 619 516,00
---------------	---------------------